Администрация Алтайского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023							                                 № 183
с. Алтайское

Об определении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки  и  проведении выборов,  в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановляю:

1. Определить перечень специальных мест для размещения территории муниципального образования Алтайский сельсовет печатных агитационных материалов согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте и стенде муниципального образования Алтайский сельсовет в сети Интернет.

         И.о. главы сельсовета                  		                       О.П. Миронова

Приложение
к постановлению Администрации
Алтайского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 01.08.2023 г. № 183

Перечень специальных мест для размещения на территории муниципального образования  Алтайский  сельсовет  печатных агитационных материалов

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Места для размещения агитационных материалов

	1.
	Избирательный участок № 592
(клуб «Лесхоз»)
	автобусная остановка «Лесхоз» ул. Куяганская – стенд информации

	2.
	Избирательный участок № 593
(МКЦ
ул. К.Маркса, 55)
	магазин «Каскад» ул. К. Маркса, 66 «б» снаружи – стенд информации

	3.
	Избирательный участок № 594
(районное ветобъединение,
 ул. Советская, 3)
	автобусная остановка «Сарасинская» ул. Советская – стенд информации;
магазин «Алтай» ул. Заречная, снаружи – стенд информации

	4.
	Избирательный участок № 595
(ДЮЦ
ул. Советская, 97)
	автобусная остановка «ДЮЦ» ул. Советская – стенд информации;
автобусная остановка в районе АСОШ № 5 – стенд информации

	5.
	Избирательный участок № 596
(МКС,
ул. Советская,
	автобусные остановки в районе магазина «Три слона» – стенды информации;
автобусная остановка «Техникум» – остановочный павильон;
автобусная остановка «МКС» ул. Советская – стенд информации;
автобусные остановки в районе АСОШ № 1 – стенды информации

	6.
	Избирательный участок № 597
(клуб «Колос»)
	магазин «Родничок» ул. Советская, 489, снаружи – стенд информации

	7.
	Избирательный участок № 598
(дом-интернат для престарелых и инвалидов, ул.
	магазин «Незабудка» ул. Целинная, снаружи – стенд информации

	8.
	Избирательный участок № 599
(школа № 3,
ул. В.И. Ленина
	магазин «Шанс» ул. В.И. Ленина, 62 «а», снаружи – стенд информации